
          MIRATOHET
         BASHKIA DIBËR

           KRYETARI         _____________________
        Z. RAHIM SPAHIU

NR. Analiza EMËRTIMI  I  PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

1 PUNIME PRISHJE DHE GËRMIMI 

1 3.98/b
Germim dheu me eskavator zingjir 0.25 m³, toke e 
zakonshme, kategoria III, me shkarkim ne mjet 
(per rrugen, themelet e murit etj.)

m³         112.8 

2 3.2 Prerje bime te vogla ø ~ 10cm m²         120.0 

3  3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³         118.8 

SHUMA   1

2 PUNIME PËR SHTRESAT NË TRUPIN E RRUGËS

1 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur 
e ngjeshur me makineri

m²         480.0 

2 3.212/b
Shtrese stabilizanti t = 10 cm, perhapur e 
ngjeshur me makineri

m²         480.0 

3 3.222/1
Shtrese binderi me granil gur kave, t = 5 cm, 
perhapur e ngjeshur me makineri

m²         360.0 

4 3.224/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, t = 3 
cm, perhapur e ngjeshur me makineri

m²         360.0 

5 3.212/d Shtrese stabilizanti, t = 20 cm, per bankine m²         120.0 

SHUMA   2

3 PUNIME PËR VEPRA ARTI

1 2.258 Nenshtrese zhavori, nen themel muri m³             4.8 

2 3.244
Struktura monolite betoni C - 20/25, per mure 
mbajtes, kuneta etj.

m³           15.8 

SHUMA   3

PREVENTIV  PA  ÇMIME

OBJEKTI:   "SISTEMIM - ASFALTIM I RRUGËS SË VARREZAVE NË FSHATIN CETUSH, NJËSIA 
ADMINISTRATIVE TOMIN, BASHKIA DIBËR"



4 PUNIME PËR SINJALISTIKËN RRUGORE

1 3.942/3
Vijezim per shirita gjatesore dhe anesore me 
gjeresi 12 cm, me boje termoplastike (sprajt)

ml         240.0 

2 3.955 F.V tabela te ndryshme rrugore D=60cm cope             2.0 

SHUMA   4

PËRMBLEDHËSE
SHUMA pa T.V.SH (1 deri 4)

T.V.SH 20%

SHUMA TOTALE me T.V.SH

PREVENTIVOI:
"2 ED" sh.p.k 
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